– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου με τίτλο «CARMA» –
«Collaborative Autonomous Robots for eMergency Assistance»»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες τριακόσια πενήντα
ευρώ (2.350,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή μέσω του Προγράμματος Πλαισίου «HORIZON 

Europe», σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα 

πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός Προϋπολογισμός για το σύνολο των ειδών της παρούσας Πρόσκλησης (Α,Β,Γ,Δ,Ε,ΣΤ):   Δύο  

χιλιάδες τριακόσια  πενήντα  ευρώ (2.350,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Είδος Α:    Οθόνες ηλεκτρονικών υπολογιστών 

Ποσότητα:  Πέντε (5) τεμάχια  

Cpv:  30231000-7 

α/α 
Τεχνικές Προδιαγραφές υπό προμήθεια εξοπλισμού 

1 Dell G2724D IPS HDR Gaming Monitor 27" QHD 2560x1440 165H ή ισοδύναμη